Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Guara - DF 0,000 Km ..;._.

NACIONAL INICIANTE E INTERMEDIARIA 24/08/2024 12:55 . .
Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 14:05:55
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(1) ALEXANDRE DE FREITA QUEIROZ
(22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 1 1:40.940 +4.838 14:08:22.180
1 1:26.509 +1.845 14:07:21.844 2 1:36.317 +0.215 14:09:58.497
2 1:24.664 14:08:46.508 3 1:36.102 14:11:34.599
3 1:28.233 +3.569 14:10:14.741 4 1:37.307 +1.205 14:13:11.906
4 1:26.249 +1.585 14:11:40.990 5 1:39.656 +3.554 14:14:51.562
5 1:25.865 +1.201 14:13:06.855
6 1:25.457 +0.793 14:14:32.312 (200) SANDOVAL HENRIQUE MOTTA CUNHA
1 1:51.192 +7.629 14:08:41.247
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 2 1:43.563 14:10:24.810
1 1:33.302 +7.383 14:08:13.310 3 1:49.001 +5.438 14:12:13.811
2 1:28.311 +2.392 14:09:41.621 4 1:49.536 +5.973 14:14:03.347
3 2:21.800 +55.881 14:12:03.421 5 2:07.418 +23.855 14:16:10.765
4 1:25.919 14:13:29.340
5 3:03.090 +1:37.171 14:16:32.430
(119) SAULO GERONIMO DE SOUZA
1 1:55.386 +28.957 14:08:01.356
2 1:29.193 +2.764 14:09:30.549
3 1:31.361 +4.932 14:11:01.910
4 1:27.464 +1.035 14:12:29.374
5 1:51.969 +25.540 14:14:21.343
6 1:26.429 14:15:47.772
(711) JOAO LUCAS
1 1:33.564 +5.560 14:07:50.602
2 1:28.004 14:09:18.606
3 1:34.871 +6.867 14:10:53.477
(147) RODRIGO RODRIGUES PARANHOS
1 1:29.489 -0.101 14:07:37.507
2 1:29.590 14:09:07.097
3 1:30.471 +0.881 14:10:37.568
4 3:04.444 +1:34.854 14:13:42.012
5 1:31.181 +1.591 14:15:13.193
(3) DIEIFE
1 1:36.322 +5.361 14:08:31.616
2 1:37.007 +6.046 14:10:08.623
3 1:31.421 +0.460 14:11:40.044
4 1:34.699 +3.738 14:13:14.743
5 1:34.497 +3.536 14:14:49.240
6 1:30.961 14:16:20.201
(41) HENRIQUE CARNIELLO
1 1:39.664 +7.437 14:08:06.665
2 1:43.133 +10.906 14:09:49.798
3 1:35.673 +3.446 14:11:25.471
4 1:33.056 +0.829 14:12:58.527
5 2:12.289 +40.062 14:15:10.816
6 1:32.227 14:16:43.043
(713) DIEFERSON CONCEICAO COELHO
1 1:32.661 +0.141 14:07:34.321
2 1:32.520 14:09:06.841
3 1:33.088 +0.568 14:10:39.929
4 1:34.943 +2.423 14:12:14.872
5 1:47.093 +14.573 14:14:01.965
6 1:44.562 +12.042 14:15:46.527
7 1:38.432 +5.912 14:17:24.959
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Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha)
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